

---

## achizitionare srvcii de deszapezire

I.D.: 53865229

---

Data publicarii	02.02.21	Coduri CPV	90620000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 42.090,00 RON - 42.090,00 RON

---

Descriere: Conditii neacceptate la termen: achizitionare srvcii de deszapezire pentru sectoarele de drum : 686 KM 8 + 700 - 18 + 100 KM 18 +250 - 27 + 500 DJ 685 KM 7+ 858 - 16 + 671 DJ 686 D KM 0+ 000- 1 + 055 conform urmatoarelor; cantitati previzionate :COD Denumirea activitatii U.M. Pret unitar fara TVA (lei/UM) Cantitate previzionata Valoare totala (lei fara TVA) Total 41.942,3 102 Intretinere curenta pe timp de iarna 102.1 Pregatirea drumurilor pt. sezonul de iarna si iesirea din iarna 102.5.2.4 A.T.B. sau utilaj multifunctional cu raspanditor si lama ore 239,66 80 19.172,8 102.2 Aprovizionare mat . pt. combaterea lunecusului (antiderapant) to 95,5 229 21.869,5 102.2.4. Transport mat. antiderapant in gramezi pe zone to 35 4 140 102.5.1.1 Raspandire manuala antiderapant din gramezi to 75 4 300 102.5.1. Deszapezire manuala ore 230 2 460

---